rih je bilo včaaih tudi med nami precej optimizma 

Originalno je Home Owners Loan korporacija izvršila 1,017,887 
posojil, katera v skupni vrednosti predstavljajo vsoto nad $3,000,-
000,000. Od tega velikega posojila nad milijon posestev je svoje 
obvesnosti točno plačalo samo okrog 54,000 posestnikov, oziroma 
na samo štiriinpetdeset tisoč posestev. Imenovana organisacija 
je danes lastnica 81,237 domov, ki representirajo kapital v vsoti 
1480,362,765 ali $120,000,000 več kot je tsfeoča vrednost dotlčnih 
posestev. 

Poleg omenjenega je 165,856 posestev v sodnijskem procesu 
((foreclosure), katere bo morala vlada tudj prevseti in 81, oktobra